PORTARIA Nº. 07/ 2019, DE 03 DE JANEIRO DE 2.019.

"Designa servidor responsável pela publicação dos Atos
do Poder Legislativo Municipal e da outras providencias.

Dr. João Rodrigues de Souza, Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças - Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO a necessidade de fiel cumprimento , no que diz respeito as publicações
legais da Câmara Municipal, prazos e periodicidade;

RESOLVE:

Artigo 1 º - Nomear ROSIV AN BARBOSA GOMES JUNIOR, servidor da Câmara
Municipal , para figurar como responsável pelas publicações dos Atos Normativos da
Câmara Municipal, no Diário Oficial.

Artigo 2°- O servidor acima devera coletar as informações necessárias
junto ao Recursos Humanos e Redação, zelando pelo fiel cumprimento dos prazos e
periodicidade.

REGISTRE-SE.PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Barra do Garças - MT, em
03 de janeiro de 2019.

ftt1
Dr. João Rodrigues de Souza

Presidente da Câmara

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com /imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br